
UCHWAŁA NR 255/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr 72/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
1 kwietnia 2019 roku oraz Uchwały nr 73/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 

1 kwietnia 2019 roku.

Na podstawie art. 33 ust. 1 w zw. z art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) oraz § 55 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącego załącznik do Uchwały nr 232/2019 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 29 października 2019 r.

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 72/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 1 kwietnia 
2019 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictw rzecznikom patentowym do reprezentowania Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii przed Urzędem Patentowym RP.

§ 2. Uchyla się Uchwałę nr 73/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 1 kwietnia 
2019 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictw rzecznikom patentowym do reprezentowania Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii przed Urzędem Unii Europejskiej ds. Własności Intelektualnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii

Grzegorz Podlewski

Id: 895726B8-8E6B-4BA6-9988-9229FAE039FC. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1759800347

Imię: Grzegorz Józef
Nazwisko: Podlewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  18 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 895726B8-8E6B-4BA6-9988-9229FAE039FC. Podpisany Strona 2




